ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Candiota
Comissao Permanente de Licitagao
Pregéao Eletrénico - 016/2021

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas

02/06/2021 12:18 02/06/2021 13:00

Limite de Impugnagéo

11/06/2021 10:00

Final de Propostas Inicio da Sesséo

16/06/2021 09:50 16/06/2021 10:00

Itens Licitados

Cédigo
0001

Produto

VEICULO TIPO PICK UP, 05 PORTAS, ANO
2021, 0 KM, COR: BRANCA, COMBUSTIVEL:
FLEX, TANQUE DE COMBUSTIVEL (LITROS): 55
L, CAPACIDADE DO PORTA MALAS (LITROS):
844L, AIRBAG DUPLO, AR CONDICIONADO,
DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS
ABS, RODAS DE LIGA LEVE 15'+PNEUS195/65
R15, POTENCIA MAXIMA (CV) 101 (G) A 3500
RPM/14,2 (E)A 3500 RPM.

V. Referéncia

120.000,00 1 - UN

Qtde Qtde Min. Unidade Situagao

Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento

02/06/2021

PE016.2021 AQUISIGAO VEICULO SEC.SAUDE.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto

16/06/2021 - 10:52 Negociagao aberta para o processo

016/2021

16/06/2021 - 10:52 Agendamento da data limite da fase de

negociagao

16/06/2021 - 10:56 Mensagem para negocia¢éo no

processo 016/2021

Frase

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 1 do processo 016/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limite para negociacgéo foi definida pelo pregoeiro para 16/06/2021 as 15:00.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagéo no processo 016/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Cadigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor  Quantidade Valor Total
Lance

0001 Veiculo tipo Pick Up, 05 Felice Automoveis Ltda NOVA STRADA FIAT 89.999,00 1 89.999,00

portas, Ano 2021, 0 Km,
Cor: Branca,
Combustivel: flex, Tanque
de combustivel (litros): 55
L, Capacidade do Porta
Malas (litros): 844L,
Airbag duplo, Ar
condicionado, direcéo
hidraulica/elétrica, Freios
ABS, rodas de liga leve
15'+Pneus195/65 R15,
Poténcia maxima (cv) 101
(g) a 3500 rpm/14,2 (E)a
3500 rpm.

VOLCANO CABINE
DUPLA 1.3 FLE

Declaragbdes Obrigatérias

Titulo Declaragéo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagédo e

que minha proposta estd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio.

Declaragédo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.
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Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso

ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do

art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Veiculo tipo Pick Up, 05 portas, Ano 2021, 0 Km, Cor: Branca, Combustivel: flex, Tanque de
combustivel (litros): 55 L, Capacidade do Porta Malas (litros): 844L, Airbag duplo, Ar condicionado,
diregdo hidraulica/elétrica, Freios ABS, rodas de liga leve 15’+Pneus195/65 R15, Poténcia maxima (cv)
101 (g) a 3500 rpm/14,2 (E)a 3500 rpm.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
Global 02.330.299/0001-  11/06/2021 - STRADA 1.3 CAB. FIAT/FCA 1 120.000,00 120.000,00 Sim
78 15:10:19 DUPLA CHRYSLER
(FREEDOM) AUTOMOBILES
BRASIL
Igor Santiago 30.105.413/0001-  14/06/2021 - NOVA STRADA FIAT/FIAT 1 150.000,00 150.000,00 Nao
11:52:53 FREEDOM

CABINE
VIA MONDO 00.836.942/0009-  15/06/2021 - STRADA FIAT 1 95.000,00 95.000,00 Nao
AUTOMOVEIS E 61 17:40:50 FREEDOM CD
PECAS LTDA
VIA PORTO VEICULOS 02.266.596/0005-  16/06/2021 - Nova Strada FIAT 1 96.320,00 96.320,00 Nao
LTDA 25 09:48:49 Freedom CD 1.3
Felice Automoveis Ltda  91.525.790/0001-  16/06/2021 - NOVA STRADA FIAT 1 95.690,00 95.690,00 Nao

84 09:06:47 VOLCANO

CABINE DUPLA

1.3 FLE
Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
Felice Automoveis Ltda 91.525.790/0001-84 60 dias
Global 02.330.299/0001-78 60 dias
VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA 00.836.942/0009-61 60 dias
VIA PORTO VEICULOS LTDA 02.266.596/0005-25 60 dias
Igor Santiago 30.105.413/0001-00 60 dias

Lances Enviados

0001 - Veiculo tipo Pick Up, 05 portas, Ano 2021, 0 Km, Cor: Branca, Combustivel: flex, Tanque de
combustivel (litros): 55 L, Capacidade do Porta Malas (litros): 844L, Airbag duplo, Ar condicionado,
diregao hidraulica/elétrica, Freios ABS, rodas de liga leve 15’+Pneus195/65 R15, Poténcia maxima (cv)
101 (g) a 3500 rpm/14,2 (E)a 3500 rpm.

Data Valor CNPJ Situagéo

11/06/2021 - 15:10:19 120.000,00 (proposta) 02.330.299/0001-78 - Global Valido

14/06/2021 - 11:52:53 150.000,00 (proposta) 30.105.413/0001-00 - Igor Santiago Valido

15/06/2021 - 17:40:50 95.000,00 (proposta) 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

16/06/2021 - 09:06:47 95.690,00 (proposta) 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda

16/06/2021 - 09:48:49 96.320,00 (proposta) 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA

16/06/2021 - 10:21:01 94.990,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA

16/06/2021 - 10:21:04 94.999,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda

16/06/2021 - 10:21:24 94.989,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda

16/06/2021 - 10:21:39 94.980,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA

16/06/2021 - 10:22:01 94.979,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda

16/06/2021 - 10:22:09 94.970,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
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16/06/2021 - 10:22:23
16/06/2021 - 10:22:29
16/06/2021 - 10:22:38
16/06/2021 - 10:23:05
16/06/2021 - 10:23:24
16/06/2021 - 10:23:49
16/06/2021 - 10:24:11
16/06/2021 - 10:24:31
16/06/2021 - 10:24:45
16/06/2021 - 10:24:58
16/06/2021 - 10:25:22
16/06/2021 - 10:25:40
16/06/2021 - 10:25:54
16/06/2021 - 10:26:11
16/06/2021 - 10:26:19
16/06/2021 - 10:26:27
16/06/2021 - 10:26:40
16/06/2021 - 10:27:02
16/06/2021 - 10:27:08
16/06/2021 - 10:27:20
16/06/2021 - 10:27:24
16/06/2021 - 10:27:35
16/06/2021 - 10:27:46
16/06/2021 - 10:27:48
16/06/2021 - 10:27:57
16/06/2021 - 10:28:10
16/06/2021 - 10:28:22
16/06/2021 - 10:28:29
16/06/2021 - 10:28:45
16/06/2021 - 10:28:57
16/06/2021 - 10:29:15
16/06/2021 - 10:29:26
16/06/2021 - 10:29:30
16/06/2021 - 10:29:43
16/06/2021 - 10:29:59
16/06/2021 - 10:30:18

16/06/2021 - 10:30:31
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94.930,00

94.969,00

94.929,00

94.919,00

94.900,00

94.890,00

94.800,00

94.790,00

94.750,00

94.740,00

94.730,00

94.720,00

94.710,00

94.650,00

94.700,00

94.640,00

94.630,00

94.620,00

94.600,00

94.610,00

94.590,00

94.550,00

94.580,00

94.545,00

94.540,00

94.535,00

94.530,00

94.493,00

94.480,00

94.470,00

94.460,00

92.500,00

94.450,00

92.490,00

92.470,00

92.465,00

92.450,00

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
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16/06/2021 - 10:30:47
16/06/2021 - 10:30:52
16/06/2021 - 10:31:06
16/06/2021 - 10:31:16
16/06/2021 - 10:31:31
16/06/2021 - 10:31:46
16/06/2021 - 10:32:03
16/06/2021 - 10:32:08
16/06/2021 - 10:32:22
16/06/2021 - 10:32:31
16/06/2021 - 10:32:50
16/06/2021 - 10:32:56
16/06/2021 - 10:33:05
16/06/2021 - 10:33:35
16/06/2021 - 10:33:55
16/06/2021 - 10:34:00
16/06/2021 - 10:34:10
16/06/2021 - 10:34:14
16/06/2021 - 10:34:31
16/06/2021 - 10:34:41
16/06/2021 - 10:34:54
16/06/2021 - 10:34:57
16/06/2021 - 10:35:07
16/06/2021 - 10:35:18
16/06/2021 - 10:35:28
16/06/2021 - 10:35:32
16/06/2021 - 10:35:53
16/06/2021 - 10:36:07
16/06/2021 - 10:36:32
16/06/2021 - 10:36:38
16/06/2021 - 10:37:03
16/06/2021 - 10:37:11
16/06/2021 - 10:37:32
16/06/2021 - 10:37:54
16/06/2021 - 10:38:01
16/06/2021 - 10:38:10

16/06/2021 - 10:38:28
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92.400,00

92.445,00

92.390,00

92.389,00

92.370,00

92.300,00

92.250,00

92.290,00

92.240,00

92.230,00

92.228,00

92.210,00

92.200,00

91.990,00

91.950,00

91.989,00

91.945,00

91.900,00

91.899,00

91.850,00

91.800,00

91.849,00

91.799,00

91.750,00

91.749,00

91.740,00

91.739,00

91.727,00

91.720,00

91.700,00

91.695,00

91.690,00

91.670,00

91.600,00

91.650,00

91.550,00

91.540,00
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00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

91.525.790/0001-84 - Felice
Automoveis Ltda

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

00.836.942/0009-61 - VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA

02.266.596/0005-25 - VIA PORTO
VEICULOS LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido



16/06/2021 - 10:38:41 91.530,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:38:53 91.520,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:39:10 91.510,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA
16/06/2021 - 10:39:27 91.500,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:39:45 105.000,00 02.330.299/0001-78 - Global Valido
16/06/2021 - 10:39:45 91.480,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA
16/06/2021 - 10:40:00 91.450,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:40:03 91.470,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:40:11 91.440,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:40:30 91.430,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA
16/06/2021 - 10:40:47 91.420,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:40:55 91.410,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:41:07 91.400,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA
16/06/2021 - 10:41:19 91.390,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:41:30 91.350,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:41:41 91.340,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:41:52 91.300,00 02.266.596/0005-25 - VIA PORTO Valido
VEICULOS LTDA
16/06/2021 - 10:42:08 91.263,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:42:11 91.290,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:42:19 91.200,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:42:42 91.000,00 00.836.942/0009-61 - VIA MONDO Valido
AUTOMOVEIS E PECAS LTDA
16/06/2021 - 10:42:55 90.999,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:44:14 90.800,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:45:56 90.000,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
16/06/2021 - 10:47:55 89.999,00 91.525.790/0001-84 - Felice Valido
Automoveis Ltda
Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Ndmero Orgéo de Data de Data de Validade Arquivo
Expedigédo Expedigédo
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 60395451000 ssp 17/12/2018 - RG
Ltda 08:17
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 60395451000 - - - CPE
Ltda 08:17
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 91525790000184 TJRS 27/05/2021 - Certiddo Negativa de
Ltda 08:17 Ealéncia ou Concordata
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 91525790000184 Receita Estadual 21/05/2021 19/07/2021 Certiddo Negativa de
Ltda 08:18 Débitos Estaduais
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 91525790000184 CEF 26/05/2021 23/08/2021 Certificado de
Ltda 08:19 Regularidade junto ao
EGTS
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler 91525790000184 Justiga do 17/02/2021 15/08/2021 Certiddo Negativa de
Ltda 08:20 Trabalho Débitos Trabalhistas
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler - - 28/02/2021 - Contrato Social
Ltda 08:20
Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler - SMF 20/05/2021 19/06/2021 Certidao Negativa de
Ltda 08:21 Débitos Municipais
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Ltda 09:04

Felice Automoveis  16/06/2021 -  Elton Doeler - Particular 16/06/2021 - Atest;

Ltda 09:17 Capacidade Técnica

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazbes

Prazos

Intengéo de Recurso Recurso Contrarrazdo

05/07/2021 - 17:40 -- --

Chat

Data Apelido Frase

16/06/2021 - 10:17:57 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas

16/06/2021 - 10:19:44 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

16/06/2021 - 10:19:44 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso | do caput do art.
31, a etapa de envio de lances na sessao publica durara dez minutos e, apés isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos Ultimos dois minutos do periodo de
duragéo da sesséao publica.

16/06/2021 - 10:19:44 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.

16/06/2021 - 10:19:44 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

16/06/2021 - 10:19:53 Pregoeiro Bom dia

16/06/2021 - 10:20:31 Pregoeiro Iremos iniciar o Pregédo

16/06/2021 - 10:20:37 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

16/06/2021 - 10:20:37 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

16/06/2021 - 10:49:56 Sistema O item 0001 foi encerrado.

16/06/2021 - 10:52:24 Sistema O item 0001 teve como arrematante Felice Automoveis Ltda - Ltda/Eireli com valor unitario de R$ 89.999,00.

16/06/2021 - 10:52:24 Sistema Iniciada a fase de negociagao conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

16/06/2021 - 10:52:49 Sistema A data limite para negociagao foi definida pelo pregoeiro para 16/06/2021 as 15:00.

16/06/2021 - 10:56:22

F. Felice Automoveis Ltda

Negociagédo Iltem 0001: Bom dia, Sr. Pregoeiro! Devido ao aumento constante nos pregos direto da fabrica,
esse é nosso valor limite.

16/06/2021 - 14:41:30 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

05/07/2021 - 16:38:27 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Felice Automoveis Ltda.
05/07/2021 - 16:40:27 Sistema A data limite de inteng&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 05/07/2021 as 17:40.
06/07/2021 - 09:23:59 Sistema A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.

06/07/2021 - 09:24:12 Sistema O item 0001 foi adjudicado por PAMELA MEDEIROS.

06/07/2021 - 09:58:41 Sistema O item 0001 foi homologado por Luiz Carlos Folador.

Esta ata foi gerada em 09/08/2021 as 11:18.
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Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/08/2021 as 11:18:32.
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